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Det søkes etter spesialist i pediatri med bred erfaring innen barnenevrologi. Spesialist innen nevrologi med interesse for barnenevrologi kan
også komme i betraktning.
 
Barnehabiliteringen gir tilbud til barn og unge i alderen 0-18 år med medfødte eller ervervede funksjonshemninger. Tilbudet gis blant annet som
tverrfaglig utredning, behandling, veiledning og oppfølging, samt kurs og opplæring. Arbeidet kan også innebære noe ambulant virksomhet.
 
Barnehabiliteringen er en avdeling med ca. 30 ansatte. Vi har spesialiserte fagteam innen bl. a. autisme, nevromuskulære sykdommer, cerebral
parese, MMC, ernæringsvansker, multi- funksjonshemning og nevropsykologi.
 
Arbeidet vil være variert, utfordrende og spennende og det er lagt til rette for forskning og fagutvikling. Det er store muligheter for å være med
på å påvirke utviklingen av barnenevrologifeltet ved UNN i tiden fremover. Det vil bli lagt vekt på personlig egnethet og evne til samarbeid. Vi
legger opp til et tverrfaglig legemiljø mellom Barnehabiliteringen og Barneavdelingen. Til stillingen er det knyttet noe undervisning av
medisinerstudenter.
 
Det tilligger ikke vaktoppgaver i stillingen.
 
Lønn og arbeidsvilkår etter gjeldende tariffavtaler og reglement, samt pliktig medlemskap i off. pensjonsordning.
 
 
Har du spørsmål om stillingen;

kontakt avdelingsleder Oddmar Ole Steinsvik, tlf. 77 75 59 70, oddmar.ole.steinsvik@unn.no eller
konstituert avdelingsoverlege Jasmina Tajsic, tlf. 77 75 59 81, e-post jasmina.tajsic@unn.no

 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (Søk stillingen). Vitnemål og attester sendes elektronisk sammen med søknaden eller tas
med ved evt. intervju. Vitnemål og attester kan også sendes som vanlig post til Universitetssykehuset Nord-Norge HF, Barnehabiliteringen
v/avdelingsleder Oddmar Ole Steinsvik, Gimleveien 70, 9019 Tromsø.
 
Søknadsfrist: 01.10.2012.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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